
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3Jô DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALTIVO PIERUCCETTI VELOSO JUNIOR para exercer
o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves. (LP)

2 - NOMEAR MARIA DELMA RIBEIRO LACERDA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na Liderança do Democratas. (LP)

3 - NOMEAR, a partir de 02 de junho de 2010, MARIA EDNA
PEREIRA MAZON para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete
parlamentar do deputado Benício Tavares. (LP)

4 - EXONERAR LUIS FELIPE CAMELO COUTO, matrícula nO 18.622,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido gabinete. (LP).

S - EXONERAR POLIANA OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO 17.144,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PSB, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo de Assessor de Cerimonial/Garçom, CL-04, na Coordenadoria de
Cerimonial. (LP).

6 - EXONERAR, a pedido, a partir de 30 de maio de 2010, WILLYAM
BOSCO PEREIRA MAZON, matrícula nO 17.792, do Cargo de Natureza Especial,
CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares. (LP)

7 - EXONERAR, a pedido, a partir de 28 de maio de 2010, SHEILA
BORGES ELIAS, matrícula nO 17.270, do cargo de Assessor de Cerimonial/Garçom,
CL-04, da Coordenadoria de Cerimonial. (LP)

." .
Br Hia,o?:1de maio de 2010.

Deputa~~ w.r!N LIMA)
~~~

~/

.-)


